



## Advokatanpartsselskabet Bird & Bird

Kalkbrænderiløbskaj 8  
2100 København Ø  
CVR-nr. 35141901

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.10.2024

---

**Casper Moltke-Leth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2023/24	9
Balance pr. 30.04.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Advokatanpartsselskabet Bird & Bird  
Kalkbrænderiløbskaj 8  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35141901  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Bestyrelse

Peter Dann Jørgensen, formand  
Casper Moltke-Leth  
Lau Normann Jørgensen  
Michael Gorm Madsen  
Morten Fadum Nissen  
Søren Narv Pedersen  
Thomas Thorup Larsen  
Morten Rosenmejer  
Julie Bak-Larsen  
Jan Ussing Andersen  
Annette Printz Nielsen  
Martin Vilhelm von Haller Baggesen Grønbæk  
Jesper Frederik Langemark  
Mette Mernø Hans Jakobsen

## Direktion

Casper Moltke-Leth, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar til Bird & Bird Advokatpartnerselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10 t.kr mod et overskud på 3 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Anparter	10.000	10.000	6,66
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>6,66</b>

Selskabet har egne kapitalandele som følge af, at en af selskabets aktionærer udtrådte af partnerkredsen.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.604)</b>	<b>4.350</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		102	0
Andre finansielle omkostninger		0	(836)
<b>Årets resultat</b>		<b>(9.502)</b>	<b>3.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(9.502)	3.514
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(9.502)</b>	<b>3.514</b>

# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Likvide beholdninger		137.495	143.247
Omsætningsaktiver		137.495	143.247
<b>Aktiver</b>		<b>137.495</b>	<b>143.247</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(26.255)	(16.753)
<b>Egenkapital</b>		<b>123.745</b>	<b>133.247</b>
Anden gæld		13.750	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.750</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.750</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>137.495</b>	<b>143.247</b>

Eventualforpligtelser

1

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(16.753)	133.247
Årets resultat	0	(9.502)	(9.502)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>(26.255)</b>	<b>123.745</b>

I henhold til selskabets vedtægter, hæfter kapitalejere alene for selskabets forpligtelser med deres indskud i selskabet.

# Noter

## 1 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter direkte og uden begrænsning for Bird & Bird Advokatpartnerselskabs forpligtelser, som pr. 30. april 2023 udgør i alt t.kr. 56.325.
